
 147 

[Одлука о давању сагласности за обављање делатности изван 
седишта Електротехничког факултета у Београду, од 26. априла 
1990. године] 

 
На основу члана 14. став 2. Закона о универзитету („Службени гла-

сник СРС“, број 5/90) и члана 120. Пословника Скупштине Социјалис-
тичке Републике Србије, 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије, на седницама Већа 
удруженог рада, Већа општина и Друштвено-политичког већа 26. априла 
1990. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ ИЗ-
ВАН СЕДИШТА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКОГ ФАКУЛТЕТА У БЕОГРАДУ 

I 

Даје се сагласност да Електротехнички факултет у Београду може 
да обавља делатност изван свог седишта. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије“. 

 
РС број 249 
У Београду, 26. априла 1990. године 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 
Председник 

Већа удруженог рада, 
др Милош Лабан, с. р. 

Председник Скупштине, 
Зоран Соколовић, с. р. 

Председник 
Већа општина, 

др Милорад Бабовић, с. р. 
 

Председник 
Друштвено-политичког већа, 
др Добросав Цветковић, с. р. 

[Службени гласник СР Србије, 46(1990), 22, стр. 903] 




